Проект
внесен Главой Администрации города
Ханты-Мансийска
Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

РЕШЕНИЕ
Принято
_______________

О внесении изменений в Решение Думы

города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 № 982

 «О Положении о гарантиях и компенсациях
для лиц, проживающих в городе Ханты-Мансийске
и работающих в организациях, а также в
организациях, получающих субсидии из бюджета
города Ханты-Мансийска на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания».
Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года № 982 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 № 982 «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в городе Ханты-Мансийске и работающих в организациях, а также в организациях, получающих субсидии из бюджета города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания».  (в редакции Решений Думы города Ханты-Мансийска от 29.06.2012 года № 244, от 03.12.2013 № 449-V РД, от 30.01.2015 № 599-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска, Дума города Ханты-Мансийска решила:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года № 982 «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в городе Ханты-Мансийске и работающих в организациях, а также в организациях, получающих субсидии из бюджета города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска
В.А. Филипенко
Подписано
Ханты-Мансийск
№_______-VРД
Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от ___ _____ 2015 года № ___-V РД

Изменения

 в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года № 982

 «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в городе Ханты-Мансийске и работающих в организациях, а также в организациях, получающих субсидии из бюджета города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания».  (далее-Решение)
1. Абзац пятый пункта 6.7 раздела 6 приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«Для подтверждения права на возмещение расходов по договору найма жилого помещения приглашенный специалист ежегодно в срок до 31 декабря текущего года предоставляет документы, подтверждающие наличие (отсутствие) у него оснований для возмещения расходов по договору найма жилого помещения в соответствии с перечнем, утвержденным постановлением Администрации города Ханты-Мансийска.».
PAGE